PR/AM

Z g

A
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO DA PROCURADORIA DA REPUBLICA NO
ESTADO DO AMAZONAS.

ATT/PRESIDENTE DA COMISSAQ
NESTA
REF: TOMADA DE PREGCOS N° 01/2014 — PR/AM.

RELACAO DE DOCUMENTOS;

SICAF;

Certiddo Negativa — Improbidade Administrativa e Inelegibilidade — CNJ;
Consuita - CEIS;

Declaracdo de Enquadramento de Microempresa autenticada pela JUCEA,;

Declaragdo de Enquadramento e Qualificagdo de Microempresa conforme Arts. 42 a 49
da Lei 123/2006 (Anexo V),

7. Contrato Social da Empresa;

8. Copia da ldentificagdo do Representante Legal;

9. Certiddo Negativa de Faléncia e Recuperagio de Crédito;

10. Cépia do Balanco Patrimonial e Demonstragdes Contabeis;

11. Certiddo de Regularidade Profissional — DHP;

12. Prova de InscrigGo no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica (CNPJ);

13. Alvara de Licenga para Funcionamento;

14. Inscrigdo Municipal (BIMY);

15. Certiddo de Inexisténcia de Inscrigdo no Cadastro de Contribuintes do ICMS;

16. Prova de regularidade perante a Fazenda Federa! (Certidac Conj. de Débitos);

17. Prova de Regularidade com Fazenda Estaduai;

18. Prova de Regularidade com Fazenda Municipal;

19. Certiddo Negativa do INSS;

20. Certidao Negativa FGTS;

21. Certidao Negativa de Débitos Trabalhista;

22. Certiddo de Registro e Quitagio de Pessoa Juridica;

SnAwN A

LTOA
23. Certido de Registro e Quitagao de Pessoa Fisica; TR 9%30191
24. Qualificagdo Técnico-profissional (CAT n° 664/2013); Ricardo Bi belli

25. Qualificagdo Técnico-operacional (CAT n°® 726/2014); Sacid - Administrador

26. Declaragdo de maquinas, equipamentos e de pessoal técnico; x
27. Declaracdo Comprometimento Equipamento Necessario; ,
28. Declaragdc de Inexisténcia de Empregados Menores (Anexo |V do Edital); ,
28. Declaragdo de Inidoneidade;,

30. Declaracio de Inexisténcia de Fatos Impeditivos da Habilitagio (Anexo VI); .
31. Declaragio de Elaboragao Independente de Proposta (Anexo VII);

32. Declaragdo de Regularidade Atualizada — Res. CNMP 01/2005 (Anexo VIil) &

Manatis, 24 de novembro de 2014.
Construtora Engecorp Ltda ~ ME - CNPJ: 21.001.742/0001-01. %

E-mail: construtoraengecorp@gmail.com
Rua Rodolpho Vale, n® 34, Sata B, Conjunto Jurua, Bairro Alvorada, Manaus/AM.

vy


mailto:construtoraengecorp@gmail.com




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Loglistica e Tecnologia da Informacdo

Sistema Integrado de Administragdo de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme
documentacdo apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 03/11/2015

CNP] / CPF: 21.001.742/0001-01

iazdo Social f Nome: CONSTRUTORA ENGECORP LYDA - ME
Natureza Jur{dica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicflio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 158142 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO AMAZONAS
Cédigo e Descricao da Atividade Econémica:
4120-4/00 - CONSTRUGAO DE EDIFICIOS

Endereco:
RUA RODOLPHO VALE 34 SALA B, CONJUNTO JURUA - Manaus - AM
Ocorréncia: Nada Consta
tmpedimento de Licitar: Nada Consta
Vincuio com "Servico Pablico™: Nada Consta

Niveis validados:
' - Credenciamento

ifl - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 23/03/2015
FGTS Validade: 09/12/2014
INSS Validade: 23/03/2015 Q
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal: '
Receita Estadual/Distrital Validade: 24/11/2014

Receita Municipal Validade: 02/02/2015 GEGORPLTDA
~ Qualificacdo Econbmico-Financeira — Validade: 30/06/2015 g“ﬂ?g% ' 742m0011f1
Indices Calculados: SG = 1.00; LG = 1.00; LC = 1.00 " Ricaydo Pistrobelh

séclo - Adml istrador
Patriménio Liquido: R$ 0,00 -

Legenda: documento(s) assinalado(s) com “*" est4{30) com prazo(s) vencido(s).
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Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (22/11/2014 as 20:55) ndo consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justi¢a, quanto ao

CNPJ n® 21.001.742/0001-01.

A inexisténcia de registro no Cadastro Nacional de Condenag¢des por
Improbidade Administrativa e Inelegibilidade ndo significa a inexisténcia de

condenagdes, uma vez que o cadastro esta em fase de preenchimento.

Esta certidao ¢ expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no enderego: http://www.cnj.jus.br
através do numero de controle: 5471.1449.3F03.4905
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Gerado em: 22/11/2014 as 20:55:05 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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21172014 Portal da Transparéncia - Cadasiro de Empresas Inidoneas £ Suspensas

1 1 "
BRASIL Acesso a informachio ; Participe | Servigos ; Legisfaghn Conais
T I .. - . e e - . L4 5 - L

Perguntas frequentes | Contato | Glossdrio | Links | Manual de navegs 1

. - CADASTRO
Acesso rapido | v NACIONAL DE EMPRESAS INIDONEAS E SUSPENSAS (CEIS)

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas {CEIS) @ um banco de informaches mantdo
peta Controladoria-Geral da Unido que tem como cbjetivo conselidar a relagdo das empresas e
ge‘sﬂﬁs gﬁ::f,as qu;f sofreram sangbes das quais decorra comn efelte restricdo ao direito de participar em licitaglies ou de celebrar contratos com a Administragdo
i . a mails

Consulta “
CNP)/CPF: [21.001.7a200001-01 __ }
Name, raziio
:odal ounome | CONSTRUTORA ENGECORP LTDA - ME
antasia:
Tipo de sangio: [ (Todas) ']

[ Consuitar“ Umparﬁlu*o]

Quantidade de registros sncontrados: G Data: 22/11/2014 Hora: 20:42:41
Nio faram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca:

CNPI/CPF: 21.001.742/0001-01
Nome, raziio social ou nome fantasia: CONSTRUTORA ENGECORP LTDA - ME

{m ] Clique aqui para baixar dados do portal

RO Recornenda-se visualizar em resolugde 1024x768
ATEN
Este cadastro visa dar publicidade as sancSes administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As infurmagbes aqul vetculadas s&o de inteira
responsabilidade das entidades que as prestaram, ndo podendo a Uni3o ser responsabilizada pela veracidade efou autentiddade de @ais informagdes nem pelos
aeventuais danos diretes ou indiretos que delas resultem causados a terceires.

* Designagio do apenado, conforme informado pelo drgio sancionador {publicagdo no DOU; dados constantes de Oficio, etc.)

Controladoria-Gara)

da Unio

&:
i
«

hitp:/Awww portaltransparencia.gov.brfceis/Consulta.seam ?sort=sancao.empresa.strNomeEmpresaD! trNomeEmMprasa=CONSTRUTORA+ENGE... 11
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Ministério do Desenvolvimsnto, Indistria e Comércio Exterior
Secretaria de Comérclo e Servigos

Departamento Nacional de Registro do Comércio

Junta Comercial do Estado do Amazonas - JUCEA

Ilmo. Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado do Amazonas - JUCEA

A Sociedade CONSTRUTORA ENGECORP LTDA, estabelecido(a) na RUA RODOLPHO VALE,
34 SALA B; CONJ JURUA;, Alvorada, Manaus - Amazonas, CEP: 69048-325, requer a Vossa
Senhoria o arquivamento do presente instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se
enquadra na condigdo de MICROEMPRESA, nos termos da Lei Complementar n® 123, de
14/12/2006.

Gédiga do ato: 315
Descrigdo do Ato: ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

Manaus ~ AM, 10!07!201{1
@1 \ L 0\—1 LL *

CARDO PIETROBELLI HELIO JUNIOR
Administrador Administrador
Para uso exclusivo da Junta Comercial:
DEFERIDOEM_ X/ K / o4 | Etiqueta de registro 1
: o .'ER'[JF{OOO AZONAS -
- _f-:.. i M'}ggg? 3 .f9.9 014503:40 485084
i - Erpré¥sill 2.00645 e S
- ,_.mwasmum mczcanp%é;:""' _5_/ m*
“f,.:::“-- - TR TLs =~ Rai"mu-lda-cava.c:ameﬁma o
i 1D e a0 o SECRFTARIOGERAL. . .
* Este documento ol gorada no porial Emprosa Supor FicH S
W,  MNISTER PUBLICO FEDERAL
B, pROCURADORIA DA REPUBLICA - A .
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